ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГЕРМЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

«00»   00.   20__ г.                                  № 00                                  с. Герменчук

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Герменчукского сельского поселения от 15.11.2018г. №12 «О бюджете Герменчукского сельского поселения на 2019год»

Руководствуясь п.8 ч.1 и ч.3 и ч.4ст.14 Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» . Статьи 19 ФЗ от 21.12.1994№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности» Устава администрации Герменчукского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики, и на основании протеста прокуратуры Шалинского района от 11.02.2019г № 8-8-2019 на решение Совета депутатов Герменчукского сельского поселения от 15.11.2018 №12 «О бюджете Герменчукского сельского поселения», Совет депутатов Герменчукского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в ведомственную структуру расходов бюджета Герменчукского сельского поселения Шалинского муниципального района на 2019год (приложение 5 к проекту решении Совета депутатов Герменчукского сельского поселения от 15.11.2018г №12

2. Разместить на официальном сайте администрации Герменчукского сельского поселения http://germenchuk-sp.ru/ в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Герменчукского
сельского поселения                            				      З.С. Инаева